
              
                                                                                                     [Įveskite čia] 

              PATVIRTINTA 

                                                                                                                         Telšių švietimo centro direktoriaus 

                                                                                                                               2024 m. lapkričio 14 d.    

                                                                                                     įsakymu Nr. V-217                                                              
         

 

TELŠIŲ RAJONO SUAUGUSIŲJŲ GYVENTOJŲ VIRTUALAUS KONKURSO-PROTMŪŠIO 

 „ŽEMAIČIŲ ISTORIJA, KALBA, KULTŪRA“,  

SKIRTO SUAUGUSIŲJŲ MOKYMOSI SAVAITEI,  

NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Telšių rajono suaugusiųjų gyventojų virtualaus konkurso-protmūšio „Žemaičių istorija, kalba,  

kultūra“ (toliau – Protmūšis), organizuojamo, vadovaujantis Telšių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2024 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. A1-378 „Dėl 2024 metų minėjimo žemaitiško rašto metais 

programos patvirtinimo“ patvirtinta programa ir atsižvelgiant į Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos 

kvietimą dalyvauti 25-oje suaugusiųjų mokymosi savaitėje „Nustebink save mąstymu!“, nuostatai numato 

tikslus, reglamentuoja Protmūšio organizavimo ir nugalėtojų apdovanojimo tvarką.  

2. Protmūšio organizatorius – Telšių švietimo centras, Partneris – Telšių rajono savivaldybės  

administracijos Švietimo ir sporto skyrius. 
 

II. TIKSLAS 
 

3. Protmūšio tikslai – skatinti suaugusiųjų mokymąsi per pažintį su žemaičių istorija, kalba ir kultūra,  

stiprinant jų kultūrinį sąmoningumą bei mokymosi visą gyvenimą svarbą, ugdyti pagarbą ir pasididžiavimą 

žemaitišku paveldu, stiprinti gyventojų bendruomeniškumą.   
 

                                                               III. DALYVIAI 
 

4. Protmūšyje gali dalyvauti Telšių rajono suaugusieji: įstaigų, seniūnijų, įmonių darbuotojai asociacijų, 

 bendruomenių nariai ir atstovai. 

5. Protmūšyje dalyvaujanti organizacija sudaro komandą iš ne daugiau kaip 6 asmenų. Vienas 

 komandos narys paskiriamas kontaktiniu asmeniu gauti ir perduoti informaciją. 

6. Komanda sukuria savo pavadinimą, kurį naudos Protmūšio metu.   
 

IV. ORGANIZAVIMAS 
 

7. Paraiškos dėl dalyvavimo Protmūšyje pateikiamos Telšių švietimo centro metodininkei Nijolei  

Vaičekauskei elektroniniu paštu nijole.vaicekauske@sctelsiai.lt iki lapkričio 18 d. 17 val. (žr. Priedas Nr.1). 

8. Protmūšis vyks 2024 m. lapkričio 20 d. 12–13 val. nuotoliniu būdu, vaizdo konferencijų ir pokalbių 

 platformoje „Zoom“. Prieš renginį į Protmūšį užsiregistravusi komanda į kontaktinio asmens nurodytą el. 

paštą gaus prisijungimo prie „Zoom“ nuorodą. Protmūšis vyks internetinio įrankio „Kahoot“ platformoje.  

9. Protmūšio vykdymui bus reikalinga: internetas, kompiuteris, planšetė arba mobilus telefonas.  

Protmūšio klausimus / užduotis dalyviai matys savo kompiuterio ekrane. Žaidėjai atsakymus pateiks per 

žaidimui naudojamą savo priemonę – planšetę arba mobilųjį telefoną. 

10. Kontaktai pasiteirauti: mob. +370 600 98 372 arba el. p. nijole.vaicekauske@sctelsiai.lt 
 

 

mailto:nijole.vaicekauske@sctelsiai.lt
mailto:nijole.vaicekauske@sctelsiai.lt


              
                                                                                                     [Įveskite čia] 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

11. Protmūšio I–III vietų laimėtojų komandos bus apdovanojamos Telšių rajono savivaldybės 

 administracijos atminimo dovanėlėmis – kvietimais apsilankyti Žemaitės dramos teatre.  

12. Protmūšio organizatoriai pasilieka teisę medžiagą / informaciją apie Protmūšio laimėtojus publikuoti 

 įstaigos svetainėje ir kituose tinklalapiuose. 

 

 

 

 

                                                                                                                                       
 

 

 

 



              
                                                                                                     [Įveskite čia] 

 

Priedas Nr.1 

 

 PARAIŠKA DĖL DALYVAVIMO TELŠIŲ RAJONO SUAUGUSIŲJŲ  GYVENTOJŲ  

NUOTOLINIAME PROTMŪŠYJE-KONKURSE  

„ŽEMAIČIŲ ISTORIJA, KALBA, KULTŪRA“ 

 

Įstaiga, seniūnija, įmonė, asociacija, 

bendruomenė, draugų grupė ir kt. 

Komandos pavadinimas Kontaktinis asmuo,  

el. p., tel. Nr. 

   

   

 

 

 


